Conversi vero de Ordine infra dictum elem)pus JI™, ibidem
mortui sunt / et adhuc medo sunt 304 conversi residentes, s{cilicer)
fraver Andreas de Tolentino, / frater lacobucius, frater Andreas de
Massa, frarer lacobus de Iuffone, frater Guilielmus, / frater Iohannes
et frater lacobus de Pastrino, frater Angelus et frater Benvenurus de
Vinea, frater Habraam, frater Ventura, frater Bondi, fracer lacobus de
Lornano, frater Sil.......,] f fraver Conscilius, frater Nicolaus et fracer
lacobus vaccarius, / frater Ugolinus ex frater lohannes [ mellarii.

DOCUMENTI FER LA STOALA DEL MONASTERD DI SANTA CROCE AL CHIENT] {10851 251} )

1285, febbraio 3, Santa Croce al Chienti

Labate Corrado e if n:gn-fmfndfﬂﬂ'nm Crace al Chienti costititi=
ceona i converse Marea da Montolma sindace nelle canse in corse tra il
manasiers, Girarde da Civitanova e alire persone.

Originale[A] ASR, Fiastra, cass. 155, n. 1778,

In Dei nomine, amen. Anno mill(esim)o .CCLXCXV,, /
indictione XIIIL., die .III. februarii, tlen) pore domini Martini / pape
quarti. Da(m}pnus Corradus, Dei gratia venerabilis abbas / monastern
Sancre Crucis de Clente, Cisterciensis Ordinis, et do{n)pnus Acro
prior, do(n)pnus Sancructius, dopnus Thomas / de Monte Ulmi,
do(n)prus lacobus de f Loro, frater Honorabilis de Esculo er do(n) pnus
Egidius de Monte Miflone monachi / et conventus dicti monasterii,
unanimiter et con/corditer omnes dicti abbas er conventus nomine
ipsius monasterii / constituerunt et ordinaverunt fratrem Marcum de
Monte / Ulmi, conversum ipsius monasterii, eorum et dicti monasterii
generalem / syndicum, procurarorem et nunrium speciale seu
quocumgque alio / nomine convenienti censeri potest in omnibus et
singulis causis / seu litibus, quas dictum monasterium habet et habere
sperat cum / quibuscumque personis civiliver er criminaliter et
specialiter in causa seu lite / quam haber et habere intendir cum
deln)pne Girardo de Civitanova clerico et cum omnibus aliis, ut
dictum est, coram iudice vel iudicibus generalibus, spiritualibus,
tlen)poralibus er specialibus et coram curia / papali er eius audivoribus,
tam in agendo quam in defendende, / ad libellum dandum, petendum
et recipiendum, terminum petendum et / recipiendum et
prorogandum, litem contestandam, ad prestandum [ de ealu{n)pnia
seu cuiusliber alterius generis iuramentum in f anima ipsorum, ad /
opponendum et proponendum exceptiones et probandas, ad
protestandurm, / ad actandum contumatiam et ad procedendum in
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ipsa, ad producendum testes / et instrumenta, ad videndum iuramenta
testium adversariorum, ad reproban/dum, ad contradendum, ad
petendum et recipiendum copiam acrorum et / inscrumentorum, ad
denunctiandum et actandum, ad ﬂ]lega.ndum, ad audiendum /
sententiam et ad appellandum et ad presentandum appellationem in
omnibus eportunis / et ad inpetrandum et petendum judicem vel
iudices ad curiam pﬂp:lem I et eiug udivores; item ptt:ndum I
recipiendum executiones sententiarum, ad / accipiendum tenutam,
ad petendum fieri bandimenra tenutarum, ad petendum er
recipiendum extimationes et adiudicationes tenutarum; item ad ordil-
nandum unum vel plures syndicos vel procuratores in omnibus et
singulis / causis et generaliver ad omnia et singula er alia facienda que
in dietis / causis et quolibet ipsarum noverint oportuna, promittenies
dicti abbas / et conventus nomine ipsius monasterii per se suosque
successores mihi infrascripte / norario recipienti nomine omnium et
singulorum quorum intererit se ragumn / habiruros quidquid per dicum
syndicum factum fuerit in dictis causis et quolibet / predictarum, sub
obligatione benorum dicd monasterii. Actum ad dicrum monasterium.
Presentibus: Benvenuto de Massa, Perro Riczie de Sancto Helpidie, /
[.......] Montis de Monte Ulmi e aliis pluribus vestibus vocaris.